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Classement qualifications
BAILLY ERWIN

DELMOTTE DIDIER

BERY DAMIEN

BERRIER BRICE

MOSNIER PAUL

CULOT PHILIPPE

STEINES OLIVIER

LAURENT OLIVIER

Score

492
477
459
439
434
422
419
414

Championnat Départemental Salle Yvelines 2020

Seniors Hommes Arc BareBow

|

Quart de Finale Demi-Finale Finale OR
Cible Nom Score Barrage Cible Nom Score Barrage Cible Nom Barrage
22A| 5|MOSNIER PAUL 4 f,% 22A| 4|BERRIER BRICE 5 0 22A| 1|BAILLY ERWIN 6
22B| 4|BERRIER BRICE 6 22B| 1|BAILLY ERWIN 5 1 22B| 2(CULOT PHILIPPE 0
Finale Bronze
Cible Nom Score |Barrage Cible Nom Score | Barrage Cible Nom Score | Barrage
22C| 8|LAURENT OLIVIER 0 22C| 2|STEINES OLIVIER 3 23A| 4|BERRIER BRICE 6
22D| 1|BAILLY ERWIN 6 22D| 3(CULOT PHILIPPE 7 23B| 3|[STEINES OLIVIER 2
Match de la place 5a 8 Match pour la 5éme place
Cible Nom Score Barrage Cible Nom Score Barrage Cible Nom Score Barrage
23A| 2|DELMOTTE DIDIER 2 23A| 5[MOSNIER PAUL 6 23A| 5[MOSNIER PAUL 1
23B| 7|STEINES OLIVIER 6 23B| 8|LAURENT OLIVIER 0 23B| 6|BERY DAMIEN 7
Match pour la 7éme place
Cible Nom Score Barrage Cible Nom Score Barrage Cible Nom Score Barrage
23C| 3|BERYDAMIEN 4 \ 23C| 7|DELMOTTE DIDIER 0 23C| 8|LAURENT OLIVIER 6
23D| 6|CULOT PHILIPPE 6 23D| 6|BERY DAMIEN 6 23D| 7|DELMOTTE DIDIER 2
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CLASSEMENT FINAL

BAILLY ERWIN

CULOT PHILIPPE

BERRIER BRICE

STEINES OLIVIER

BERY DAMIEN

MOSNIER PAUL

LAURENT OLIVIER

DELMOTTE DIDIER

Senior Homme Bare Bow




